
訂  房  斎

図面

サイヌ

2

2

2

2

2

3

ページ

併

備   考
表面

処理

組立コ齢ド

組立名称

ページ

1-4

2-3

2 3

2--3

2-3

2--3

3-2

4--1

5-1

材 質
SPF
10K

1

1

1

1

1

1

1

SPF
6K

1

1

1

1

1

1

SPF
7K

1

l

1

1

1

1

SPF
8K

1

1

1

1

1

1

部 品 名 称

踏板台草 SPF-8K

踏板台車 SPF-7K

踏板台車 SPF-6K

踏板台車 SPF‐10K

フレーム  Assy

フレーム  益 sy(10Kl

踏板    Assy(3)

踏板    Assy(7)

踏板    Assy(6)

踏オ灰       Assy (89)

踏板    Assy(10K延 長)

補助転輪  Assy

転輪 Assy

本田包材   Assy

コ文扱説明書

取扱説明書

部 品 番 号

90018-10112

90018-10122

90018-10132

900± 8-10142

90018-10161

90018-10211

90018-20120

90018-20130

90018-20140

90018-20150

90018-20161

90018-30110

90018-30120

90018-20190

90018-40910

90018-40920

製品名称 :踏 板 台 車
行

番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

‐
1-



韓 瞼

104

司04

-11? 26
11]

lC17
11コ

「
“112

幻1刊
ヨ
4

ヨ 1`い

■~‐~10二

真4■ 1°3
駕      1判 5

|

107

,

紗 イ
ヨe 3

407

ヨ七_、
11

197. 4D7

19う

34
108

102

26

ヽ

lC'8

ヽ

―
。5

6

111

14

熱

ど

´
″

ヨヨ

S1630

黙
　
　
、

|

→

十

79.__1。4
ジ

「

12

495‐ 2  4  B
ヨる

馬

120
く //24

10〕

静
―

ダ,'
ら

４
１
ザ

一田

ヽ

|

B
14イ

17ユ†
9/・

¬ ↑

1常・イ

17'フ
イ

/
一伸

3
個
／
ノ

～

＝ヽ
／
３７
　
Ｚ

3転
ャ
．
‐

了ヽ
引

187 .3

３

・OЧ

―
―

駐

，
ァ
ノ

＼
＼ ｀ヽ
11

36

113.

2″

・馬

100
１

１

ぬ

，ケや
、

２

駐甲
ヽ

|

● 37 15

|

a ]7

2」'

コ04

ヽ ゝ

`鼻

212 ,

,4

ヤ

４ ●ギ7

′

Л

190
71 、 |・，

／ 4

104 111100

|

106__.
・５

・０

19身
・

412

32

４
　
∩
リ

ゃ

／
生

30.2代
＼
―
―

々

１
１

,士

一＼

,9

116

ヽ 190

18
lC)と

19

2'

381



ω

備  考

審608とアU

L=75

卜 65

6

Ll

Rl

Ll

2

2

2

4

4

2

2

2

1

1

Rl

Ll

4

2

Rl

Ll

Rl

Ll

2

Rl

個 数

SPF‐ 8K
1

2

8

2

2

2

スプリング受け

踏板

踏板取付金具 (A)

踏板取付金具 (A)

踏板取付金具 (C)

踏板取付金具 (C)

踏板取付金具 (B)

ネジシャックル

取付金具

取付金具

ローラー支持棒
ローラー支持棒
スプリング調節ネプ

引張バネ

名   称

フ レー ム (8)

車輪 (従動 )

ボータレベアリング

カラー (車輪)

六角穴付ボル ト

ローラーパイプ

六角穴付ボル ト

アーム取付金具

圧縮バネ

支持ボル ト

ストッパーネジ
ゴム栓

連結金具 (L)

連結金具 (R)

踏板金具 (8枚)R
踏板金具 (8枚)L

90007‐31580R
90007‐ 31580L
90007‐31590R
90007‐31590L
90007‐41231

90007‐41220
90018‐31060R
90018‐ 31060L
90018‐31050R
90018‐ 31050L
90018‐41080
00980‐40015

90018‐ 11011

90018“ 31020

02202‐00608
90018‐41020
90008‐41240

90018‐41010

90018‐41050

90018‐ 31010

90008‐41330

90018‐41060
90018‐41040

20208‐ 45316
90018‐41190

90018‐41200

90018‐ 11020R
90018‐ 11020L
90018‐41090

90007‐ 31610

コー ド

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

図血

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

備  考

L=20
L=60
シー ト貼付

「踏板台車」
「SPF‐ 8K」

φ12× 60

φ10× 45

10

M6× 20
M8× 20
M10× 35
M10× 50
M6

M6

1ヽ8

M10
M6

M8

M6

M8

M12
3× 20

10

12

W16× 16

6

6

6

4

6

個 数

SPF‐8K
Al

Bl

4

4

2

6

16

2

2

2

22

4

6

8

4

2

4

4

塩ビ管

塩ビ管

ゾ ジ

型式マーク

型式ラベル

丸頭ピン

九頭ピン

プッシュナット

延長版

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

座金付ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット (3種)
バネザガネ
バネザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ

割ピン

Rピン
Rピン
バネ平組込六角ボルト

名   称

01421‐00610

01421‐00816

01420‐ 01223

01500‐03020

01501‐01023

01501‐01223

20000‐42010

コー ド

90018‐41070A
90018‐41070B
90018‐ 31250

90018‐31210

90018‐41210
01506‐ 01260

01506‐01045

01260‐01000

90018‐41160

01000‐00620

01000‐00820

01000‐01035

01000‐01050

01250‐00606

01200‐00605

01200‐00807

01220‐01006

01400‐00615

01400‐00820

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117
118
119

120

図血

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

100

101

102

103

104

105

106

107

it、

..声
イヽ




